
Povzbuzení mládeže z Olomouce
Snad nikdy se ještě olomoucká Korunní pevnůstka neocitla v takovém obležení: 

o  uplynulém víkendu toto  hlavní dějiště Celostátního setkání mládeže 
obsadilo více než osm tisíc lidí.

Téma: Věří muži jinak než ženy?
Vzrůstající zájem o mužskou spiritualitu vychází z předpokladu, 

že muži prožívají svou víru jinak než ženy. Je tomu ale opravdu tak?

Trapisté slaví založení kláštera
Trapistický klášter Matky Boží v Novém Dvoře nedaleko Toužimi

vznikl před patnácti lety. KT přináší promluvu tamního opata Dom Samuela.

Náboženství a politika v USA
Během nepokojů v americkém Charlottesville o sobě znovu dalo vědět rasistické 

hnutí Ku-Klux-Klan, které se nerozpakuje hlásit 
se svou symbolikou ke křesťanství.

Doma: Jak děti ráno vypravit do školy?
Už se to opravdu blíží: tápání v koupelně, nervozita v kuchyni, spěch v předsíni. 

Boj, abychom odešli včas. 
Nezapomněli jsme na to nejdůležitější – ranní modlitbu?

_____________________________________________________________________________________________________

Příště: MODLI SE A PRACUJ
Dobře si uspořádat čas je čím dál těžší. Pravidlo sv. Benedikta 

„Ora et labora“ je stále inspirující. Anselm Grün i převorka 
trapistek poradí, jak tyto zásady využít.

Co do počtu bylo letošní setkání rekordní. 

Snímky Dominik David / Člověk a víra


